

**Ejendomsselskabet Ravnsøvej ApS**

**Egebakken 11, 6818 Årre**

---

**Årsrapport for**

**2023**

---

**CVR-nr. 33 38 53 58**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. marts 2024.

---

**Jan Højrup**  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

Side

**Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

**Ledelsesberetning**

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

**Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023**

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 8 Resultatopgørelse
- 9 Balance
- 11 Noter

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Ejendomsselskabet Ravnsøvej ApS  
Egebakken 11  
6818 Årre

CVR-nr.: 33 38 53 58

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

Jan Højrup, Direktør

Per Højrup, Direktør

**Revisor**

Martinsen

Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Edison Park 4

6715 Esbjerg N

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er administration af og handel med ejendomme tillige med finansiering i anlægsøjemed og formueforvaltning.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør -39.638 mod -310.428 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Ledelsen vil efter regnskabsåret udløb beslutte at lade selskabet træde i likvidation.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-26.795</b>	<b>-53.958</b>
1 Personaleomkostninger	0	-20.000
Andre driftsomkostninger	0	-270.764
Andre finansielle indtægter	12.280	1.097
2 Øvrige finansielle omkostninger	-25.123	-116.355
<b>Resultat før skat</b>	<b>-39.638</b>	<b>-459.980</b>
Skat af årets resultat	0	149.552
<b>Årets resultat</b>	<b>-39.638</b>	<b>-310.428</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	0	1.000.000
Disponeret fra overført resultat	-39.638	-1.310.428
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-39.638</b>	<b>-310.428</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Andre værdipapirer og kapitalandele	0	544.816
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>544.816</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<u>0</u>	<u>544.816</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavende selskabsskat	247	0
Andre tilgodehavender	<u>4.308</u>	<u>80.605</u>
Tilgodehavender i alt	<u>4.555</u>	<u>80.605</u>
Likvide beholdninger	<u>851.140</u>	<u>947.928</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<u>855.695</u>	<u>1.028.533</u>
<b>Aktiver i alt</b>	<u>855.695</u>	<u>1.573.349</u>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Egenkapital</b>		
4 Virksomhedskapital	80.000	80.000
5 Overført resultat	286.784	326.422
6 Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	1.000.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>366.784</u></b>	<b><u>1.406.422</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	475.389	0
Selskabsskat	0	147.284
Anden gæld	13.522	19.643
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>488.911</u>	<u>166.927</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>488.911</u></b>	<b><u>166.927</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>855.695</u></b>	<b><u>1.573.349</u></b>

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

8 Eventualposter

## Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	<u>0</u>	<u>20.000</u>
	<u>0</u>	<u>20.000</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>1</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>25.123</u>	<u>116.355</u>
	<u>25.123</u>	<u>116.355</u>
<b>3. Andre værdipapirer og kapitalandele</b>		
Kostpris primo	631.878	631.878
Afgang i årets løb	<u>-631.878</u>	<u>0</u>
<b>Kostpris ultimo</b>	<u>0</u>	<u>631.878</u>
Nedskrivninger primo	-87.062	0
Årets nedskrivninger	0	-87.062
Tilbageførsel af tidligere års nedskrivninger samt tilbageførsel af nedskrivninger på afhændede værdipapirer	<u>87.062</u>	<u>0</u>
<b>Nedskrivninger ultimo</b>	<u>0</u>	<u>-87.062</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<u>0</u>	<u>544.816</u>
<b>4. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital primo	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
<b>5. Overført resultat</b>		
Overført resultat primo	326.422	1.636.850
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-39.638</u>	<u>-1.310.428</u>
	<u>286.784</u>	<u>326.422</u>

**Noter**

---

	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
<b>6. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte primo	1.000.000	0
Udloddet udbytte	-1.000.000	0
Udbytte for regnskabsåret	<u>0</u>	<u>1.000.000</u>
	<u>0</u>	<u>1.000.000</u>
<b>7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Ingen.		
<b>8. Eventualposter</b>		
<b>Eventualforpligtelser</b>		
Ingen.		